
 

 

  Uchwała nr 168/2019 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 12 września 2019 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej połączenia Wydziału Filologiczno-Historycznego  

oraz Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

Na podstawie art. 235 ust.1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669),  art. 28 ust.1 pkt 16)  ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 59 ust. 

2 pkt 3) lit. b) Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

 

  § 1 

 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach pozytywnie opiniuje połączenie Wydziału 

Filologiczno-Historycznego oraz Wydziału Nauk Społecznych w Filię Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Piotrkowie Trybunalskim. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


